PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	03.02.2021
	№
	102

О выделении охраняемых помещений
для хранения переписных листов

и иных документов Всероссийской

переписи населения 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8–ФЗ

«О Всероссийской переписи населения», Постановлением Правительства РФ от 07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года», Постановлением Правительства РФ от 27.06.2020

№ 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации

от 4 ноября 2017 № 2444–р», Законом Челябинской области от 12.05.2020 № 139–ЗО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126 имени Героя России Д.Г.Новоселова» (Черемицин И.Г.), МБУ «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» (Сизова С.И.), МБУ «Клубное объединение «Октябрь» (Ягнакова И.А.) предоставлять с 15.03.2021
по 11.05.2021 на безвозмездной основе (без возмещения и оплаты затрат
за использование помещений, на оплату коммунальных услуг) необходимые охраняемые, оборудованные мебелью, средствами связи помещения, включая помещения для обучения и работы лиц, привлекаемых к сбору сведений о населении, для хранения переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Исполняющий обязанности
главы Снежинского

городского округа

    Д.С.Востротин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

    от ______________ № _________

Перечень помещений, включая помещения для обучения и работы лиц, привлекаемых к сбору сведений о населении, для хранения переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения

	Нежилые помещения
	площадь

	ул. Комсомольская д. 6, корпус 2,
2 этаж (здание Центра профессионального образования, балансодержатель МБОУ СОШ
№ 126)
	кабинет № 211

(на тех. плане № 10)
	42,4 кв.м

	кабинет № 218

(на тех. плане № 29)
	42,8 кв.м

	ул. Мира д. 22, 1 этаж

(здание Городской библиотеки, балансодержатель МБУ «ЦОДУК»)
	№ 3

	31,0 кв.м

	Фойе центральный вход

(на тех. плане № 22)
	406,9 кв.м

	ул. Свердлова д. 13, 1 этаж

(здание ДК «Октябрь», балансодержатель МБУ «Клубное объединение «Октябрь»)
	комната 106

(на тех. плане № 14)
	18,8 кв.м

	фойе центрального входа

(на тех. плане № 25)
	252,6 кв.м

	ул. Васильева д. 35, 1 этаж

(здание КДЦ «Юбилейный», балансодержатель МБУ «Клубное объединение «Октябрь»)
	комната 4

(на тех. плане № 16)
	30,5 кв.м

	фойе

(на тех. плане № 18)
	140,9 кв.м

	ул. 40–лет Октября д. 15, 2 этаж

 (балансодержатель МБУ «Поисково–спасательная служба города Снежинска»)
	на тех. плане № 6
	32,4 кв.м

	на тех. плане № 17
	33,1 кв.м

	ул. Строителей, 20 (здание клуба «Дружба», балансодержатель МБУ «Клубное объединение «Октябрь»)
	на тех. плане № 117
	63,9 кв.м

	фойе центральный вход

на тех. плане № 118
	226,9 кв.м